

اخبار

انهدام اعضای شبکه قاچاق دارو در پایتخت

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه از دستگیری اعضای شبکه سازمان یافته قاچاق دارو در پایتخت خبر داد.

حجت‌الاسلام علی عبداللهی رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه با اعلام اینکه اعضای شبکه سازمان‌یافته قاچاق دارو در پایتخت دستگیر شدند در تشریح این خبر اظهار کرد: این شبکه سازمان یافته قاچاق دارو اقدام به تولید، بسته بندی و توزیع صدها هزار عدد قرص غیرمجاز و قاچاق در سطح کشور کرده است.وی افزود: در این عملیات ۱۰ نفر از عناصر اصلی به همراه سرشبکه آن دستگیر شدند.رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه ادامه داد: از این اعضای این شبکه مقادیر قابل توجهی قرص‌های غیرمجاز، تجهیزات و دستگاه‌های تولید و بسته‌بندی قرص کشف و ضبط شد و اقدامات عملیاتی در خصوص این شبکه قاچاق دارو کماکان در حال اجرا است.

آغاز بهره‌برداری از فرودگاه سقز در سفر رئیسی به کردستان

معاون اجرایی رئیس جمهور از سفر آیت‌الله رئیسی به استان کردستان در پایان هفته جاری خبر داد و درباره برنامه این سفر توضیحاتی ارائه کرد.

«محسن منصوری» معاون اجرایی رئیس‌جمهور طی سخنانی درخصوص سفر آیت‌الله رئیسی به استان کردستان که در پایان هفته جاری انجام می‌شود، بیان کرد: از مصوبات سفر دور اول رئیس‌جمهور به استان کردستان حدود ۶ هزار میلیارد تومان تاکنون تخصیص یافته که بر همین اساس نیز عمده تصمیمات و تعهدات در دور اول سفر به استان کردستان عملیاتی و اجرایی شده است.وی افزود: آغاز بهره‌برداری از فرودگاه سقز، بازگشایی گذرگاه مرزی سیف، افتتاح کلان‌پروژه راه‌آهن سنندج - مهران و بهره‌برداری از ۱۴ پروژه از برنامه‌های رئیس‌جمهور در این سفر خواهد بود. پروژه سد چراغ ویس و دستور رئیس‌جمهور و پیگیری‌های وزارت نیرو، هم تصفیه‌خانه و هم خطوط انتقال برای شهر سقز آماده بهره‌برداری است.معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت: همچنین در این سفر ۵۸۰۰ واحد نهضت ملی مسکن تحویل متقاضیان می‌شود.

نامه قالیباف درباره غزه به رئیس دومای روسیه

در ادامه سفر هیئتی از کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به روسیه، نامه رئیس مجلس شورای اسلامی درباره تحولات غزه به رئیس دومای روسیه تحویل داده شد.

هیئت سه‌نفره از کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی متشکل از وحید جلال‌زاده، شهسپار حیدری و سارا فلاحی در ادامه سفر به روسیه، دیداری با رئیس مجلس دومای روسیه داشتند؛ در این دیدار نامه محسن‌دومای قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی درباره غزه و ادامه جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی تحویل رئیس مجلس دومای روسیه شد.در این دیدار وحید جلال‌زاده، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی ضمن قدردانی از مواضع دولت روسیه در مجمع بین‌المللی و حمایت از مظلومان فلسطینی قدردانی گفت: ایران و روسیه به تلاش‌های خود برای پایان فوری جنایات اشغالگران مورد حمایت آمریکا ادامه خواهند داد.ویچسلاو والودین رئیس مجلس دومای روسیه بر ادامه همکاری‌های تهران و مسکو برای قطع فوری کشتار بیرحمانه مردم بی‌دفاع نوار غزه و ضرورت حمایت جهانی از ملت فلسطین تأکید کرد و گفت: آمریکا مسئول اصلی ادامه وقایع غمبار غزه است.

آقای منادی باید به شکل رسمی از مردم عذرخواهی کند

نماینده تهران در مجلس ضمن انتقاد از رفتار زنده علیرضا منادی در برخورد با مراجعین دخترش گفت: با توجه به اینکه این دست از رفتارها به کلیت مجلس شورای اسلامی تعمیم می‌شود این انتظار وجود دارد که به شکل رسمی از برخورد خود عذرخواهی کند.

علی خضریان درباره رفتارهای حاشیه‌ساز برخی نمایندگان مجلس که در روزهای اخیر واکنش‌های زیادی را در افکار عمومی در پی داشته، گفت: نمایندگان مجلس در فعالیت‌های روزانه خود به ویژه در مواجهه با مردم همواره باید به این اصل مهم پایبند باشند که ضمن اینکه تمام افتخار و هویت ایشان، نمایندگی همین مردم می‌باشد، آنها ذیل هویت واحدی به اسم مجلس شورای اسلامی نیز تعریف می‌شوند. خضریان افزود: بر همین اساس عموم مردم هرگونه رفتار مثبت یا منفی نمایندگان مجلس را منتسب به جایگاه حقوقی آنها خواهند کرد و این موضوع مسئولیت نمایندگان مجلس در مواجهه با افکار عمومی با مراجعین را بالا می‌برد. وی تأکید کرد: بنا توجه به اینکه این دست از رفتارها به کلیت مجلس شورای اسلامی تعمیم می‌شود، ابتدا بنده به عنوان احدی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی از همه فرهنگیان محترم و همچنین عموم مردم عزیز ایران اسلامی عذرخواهی می‌کنم و انتظار می‌رود هر نماینده‌ای از جمله آقای منادی که چنین رفتارهایی از ایشان سرزده نیز به صراحت از اشتباهی که کردند، به شکل رسمی عذرخواهی کنند که به فرموده امیرالمؤمنین(ع) عذرخواهی نشانه خردمندی انسانی است.

گزارش

فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیاء(ص) گفت: اطلاعات ما نشان می‌دهد که فرماندهان سنتکام و نیروهای زمینی و دریایی ارتش آمریکا در قرارگاه زیرزمینی در تل‌آویو کنار فرماندهان صهیونیستی به هدایت تهاجم وحشیانه آن‌ها علیه مردم مظلوم فلسطین می‌پردازند.

سردار سرلشکر غلامعلی رشید، فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیاء (ص) در جمع فرماندهان، معاونان و مسئولان فرجا با بیان اینکه اهمیت و سنگینی بار مسئولیت هر سازمانی در نیروهای مسلح به اهمیت مأموریت و وظایفی است که در کشور بر عهده دارد، اظهار داشت: فرماندهی انتظامی بار مسئولیت سنگین امنیت را در پهنه وسیع جغرافیایی کشور عزیز ایران بر دوش دارد و فرماندهان فداکار و مجاهد انتظامی با غلبه بر چالش‌ها به اجرای مأموریت‌های خود می‌پردازند و تلاش دارند نقش اجتماعی و مردمی خود در برقراری امنیت در شأن ملت بزرگ ایران را به خوبی به انجام رسانند.

سرلشکر رشید با اشاره به اینکه یکی از شاخص‌های قدرت یک دستگاه امنیتی انتظامی همانند فرماندهی انتظامی از نظر امنیتی، مدیریت اغتشاشات است، افزود: اغتشاشگران با

رئیس جمهور گفت: نخبگان باید با عشق به وطن، استعدادها و توانمندی‌های خدادادی خود را برای رفع نیازهای جامعه به کار بگیرند.

سید ابراهیم رئیسی ، به مناسبت «هفته نوجوان» در دیدار با جمعی از نوجوانان نخبه و فعال در عرصه‌های اجتماعی، ورزشی و علمی، با اشاره به وقایع اخیر غزه، آن را «تابلوی روشن از شرارت کشورهای استعماری علیه حقوق انسان‌ها و ملت‌ها» توصیف و تصریح کرد: در برابر این تابلوی سیاه، شاهد ترسیم تابلوی درخشان دیگری از مظلومیت و مقاومت توأم با عزت و اقتداری هستیم که در آن ملتی مومن و مقام با الگو گرفتن از امثال شهید فمیده‌ها صحنه‌هایی از شجاعت و مقاومت خلق کرده‌اند که دنیا را به تحسین و تحیر واداشته است.

رئیس جمهور در این جلسه ضمن گرامی‌داشتن روز نوجوان و روز دانش‌آموز «شناخت کشور و نیازهای آن» را از مهمترین رسالت نخبگان و از جمله نخبگان نوجوان و اولین گام در مسیر ایفای نقش اجتماعی دانست و تصریح کرد: نخبگان باید با عشق به وطن، استعدادها و توانمندی‌های خدادادی خود را برای رفع نیازهای جامعه به کار گیرند.

رئیس‌ی در ادامه استفاده از ظرفیت نوجوانان در دیپلماسی عمومی را در تبیین دستاوردها و پیشرفت‌های کشورمان برای جوانان منطقه و کشورهای همسو و

فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیاء(ص):

«سنتکام» فرمانده تهاجم ارتش صهیونیستی به غزه است



داد و قدرت آن سازمان در برقراری امنیت اجتماعی و فردی موجب اطمینان خاطر مردم شریف ایران برای پیشبرد اهداف و برنامه‌ها در زندگی کنونی و آینده آن‌ها خواهد شد. فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیاء (ص) با ارزیابی و تحلیل تجاوزات وحشیانه و جنایات رژیم اشغالگر قدس علیه مردم بی دفاع فلسطین اظهار داشت: اطلاعات نیروهای مسلح جمهوری اسلامی نشان می‌دهد که فرماندهان سنتکام و نیروهای زمینی و دریایی ارتش آمریکا در قرارگاه زیرزمینی در تل‌آویو در کنار فرماندهان جنایتکار رژیم صهیونیستی به هدایت تهاجم وحشیانه آن‌ها علیه مردم مظلوم فلسطین می‌پردازند. وی تأکید کرد: این امر نشان می‌دهد اقدامات آمریکا با اهداف محدود نگه‌داشتن جنگ در منطقه با توجه به ارسال هزاران بمب و موشک ویرانگر به فلسطین اشغالی و هدایت و حمایت‌های میدانی هرگز همخوانی ندارد و نشانه نفاق و دورویی دولت استکباری آمریکاست.

رشید در پایان اظهار داشت: به یاری خداوند بزرگ، مقاومت و ایستادگی ملت فلسطین در کنار رزمندگان و فرماندهان شجاع و با تدبیر حماس و جهاد اسلامی چیزی جز شکست عاید رژیم صهیونیستی و آمریکا نخواهد کرد.

رئیس جمهور در دیدار با جمعی از نوجوانان نخبه

نخبگان موتور پیشران توسعه کشور هستند

همچنین رفح شبیهات نسبت به جمهوری اسلامی ایران موثر و مهم دانست و از دستگاه‌های مسئول خواست تا تمهید زمینه‌های لازم نوجوانان را در ایفای این نقش مهم یاری کنند.

رئیس جمهور نخبگان کشور را ذخیره مهم جامعه و موتور پیشران توسعه کشور دانست و افزود: در شرایط فعلی که دشمن با تمام توان بدنبال ناامید کردن مردم نسبت به آینده کشور است، تزریق امید به جامعه از مهمترین نقش‌های اجتماعی نخبگان است.رئیس‌ی حفظ و تقویت هویت ایرانی - اسلامی را از مولفه‌های موثر در ایجاد امید و خودباوری دانست و افزود: علاوه بر رسانه‌ها که باید با تبیین مولفه‌های هویت ایرانی-اسلامی، وظیفه خود را در تقویت خودباوری، امید و انگیزه جامعه ایفا کنند، اقداماتی نظیر فعال‌تر شدن اردوهای راهیان و راولیان

امکانات تبلیغاتی عادلانه در اختیار نامزدها قرار می‌گیرد

یک هفته پس از پایان ثبت‌نام داوطلبان زیر نظر هیات اجرایی مرکزی انتخابات تشکیل می‌شود.مدیرکل امور انتخابات شورای نگهبان فلسفه شکل‌گیری این هیات‌ها در هر استان را تضمین عدالت انتخاباتی در تبلیغات و نظارت بر رفتارهای تبلیغاتی نامزدها عنوان کرد و ابراز امیدواری داشت که آیین‌نامه اجرایی آن هرچه زودتر از سوی وزارت کشور ابلاغ شود.

زمانی در ادامه به بیان و توضیح تبصره‌های این ماده پرداخت و گفت: باید تلاش شود تا امکانات عمومی و دولتی برای تبلیغات نامزدها شناسایی و به کار گرفته شود تا شاهد شکل‌گیری شور و شوق انتخاباتی و افزایش مشارکت عمومی باشیم.محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات کشور نیز در این نشست با بیان اینکه وزارت کشور در تلاش برای برگزاری پرشور انتخابات است، اعلام کرد: تاکنون جلساتی برای اجرای هرچه بهتر انتخابات بین وزارت کشور و شورای نگهبان برگزار شده است.وی درباره تفاوت جدید انتخابات هم گفت: اجرای این قانون به قانون راهبردهای اعلامی مقام معظم رهبری در خصوص مشارکت، رقابت، سلامت و امنیت کمک خواهد کرد. امیدواریم با اجرای کامل ماده ۸۱ قانون انتخابات، شور و نشاط خاصی به وجود بیاید و شاهد مشارکت مردم در انتخابات باشیم.

مدیرکل امور انتخابات شورای نگهبان:

همگرایی اقتصادی با توسعه زنجیره ارزش راهبردی استان‌ها

وحدیدی گفت: با طرح توسعه زنجیره ارزش راهبردی استان‌ها می‌توان همگرایی میان تمام فعالیت‌های مختلف اقتصادی در قالب زنجیره ارزش‌های راهبردی تعریف کرد. احمد وحیدی، وزیر کشور در حاشیه سومین جلسه شورای ملی طرح توسعه زنجیره ارزش راهبردی استان‌ها در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مفهوم زنجیره راهبردی را در وزارت کشور دنبال می‌کردیم که بتوانیم همگرایی میان تمام فعالیت‌های مختلف اقتصادی در قالب زنجیره ارزش‌های راهبردی تعریف کنیم. وحیدی در این کار مدتی است در وزارت کشور دنبال شده و با دستگاه‌ها و وزارتخانه‌های مختلف بحث شده تا بتوانیم ارتباط خوبی را بین استان‌ها و نهادهای ملی و حوزه‌های مختلف دیگر در جهت این ارزش برقرار کنیم. وحیدی بیان کرد: این دستاورد بسیار مهمی است چون برای ما مسیر توسعه و رشد را با توجه به مزایای هر استان مشخص می‌کند چون نقش محوری استانداران در توسعه استان تقویت می‌شود همچنین ثروت‌افزایی دارد و آینده هر رشته کاری را تبیین می‌کند و می‌تواند با توجه بر تکیه بر ظرفیت‌های مردمی نسبت به تعیین و ایجاد نقش برای مردم توسعه‌بخش باشد.وزیر کشور اظهار کرد: طرح توسعه زنجیره ارزش راهبردی استان‌ها مزایای فراوان دارد که با هماهنگی دستگاه‌های ذی‌ربط

وزیر کشور مطرح کرد:

همگرایی اقتصادی با توسعه زنجیره ارزش راهبردی استان‌ها

و استانداران شکل گرفته است. امروز سومین جلسه را برگزار کردیم و گزارشاتی داده شد که در هر استان چه اقداماتی انجام شده و باید همه ظرفیت‌های لازم برای توسعه این ظرفیت تبیین شود و هر حمایتی لازم است صورت بگیرد و با کمک سایر دستگاه‌ها از جمله صندوق نوآوری و شکوفایی که شرکت‌های دانش‌پنیان را حمایت می‌کنند سایر ظرفیت‌ها بتوانند پشتیبانی کنند تا در روابطی هماهنگ و زنجیره‌ای بتوانیم مسیر رشد و توسعه هر استان را بر اساس زنجیره ارزش راهبردی تعیین کنیم.وحیدی گفت: امروز تصمیمات خوبی گرفته شد و این زنجیره‌ها را به شکل جدی‌تری دنبال می‌کنیم.وی بیان کرد: مسئله مهمی است که استان‌های ما هر کدام به صورت مستقل در ارتباط با صادرات فعال باشند همچنین استان‌های مرزی در این امر فعال شدند. وزیر کشور تصریح کرد: ما دیپلماسی اقتصادی فعالی را در سطح استان‌ها شاهد هستیم و بعضاً با توجه به ظرفیت‌های استان‌ها کارهای بهتری انجام می‌شود و در در این مدت شاهد افزایش صادرات غیرنفتی خود از استان‌ها بودیم که توانستند ارتباط خوبی با کشورهای همجوار داشته باشند.وحیدی گفت: این استان‌ها ضمن اینکه از ظرفیت‌های مالی استفاده می‌کنند ظرفیت‌های استانی هم دارند و می‌توانند با کمک این ظرفیت‌ها بهترین اقدامات را انجام دهند.

بود و از این جنگ زمان تاب‌آوری این رژیم کاهش یافته است و دوره سوم حاکمیت ننگین این رژیم این است که قدرت فرماندهی آن فروپاشیده است. وی بیان کرد: نهن‌ها آمریکایی‌ها، فرماندهی اتاق جنگ را در دست گرفته‌اند و خط هوایی و دریایی را از تمام زرادخانه‌ها به سمت سرزمین‌های اشغالی رهسپار کردند بلکه نیروهای تکاور هم در این عملیات حضور دارند، اما جز حقرات هیچ چیز نصیشان نشده است.

سردار نقدی گفت: آن‌ها در قضاوت و جنایات روی دست هیتلر زدند، اگر هیتلر و چنگیز مغول جنایتکاران بزرگ تاریخ، پیشرفت و پیروزی نظامی به دست می‌آوردند، اما این‌ها صرفاً کشتار زنان و کودکان را بدون هیچ‌گونه پیروزی نظامی در دست‌توکار دارند. معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اظهار کرد: شکست آمریکا در این میدان همان‌گونه که رهبر انقلاب فرمودند غیرواقیل‌ترمیم است، زیرا در جبهه‌های نظامی، سیاسی، فرهنگی و اخلاقی شکست خورده‌اند.

رئیس ستاد بزرگداشت یوم الله ۱۳ آبان تصریح کرد: اگر آمریکا راست گفته است که ارتش صهیونیستی یک ارتش شکست‌ناپذیر است این ارتش را تنها بگذارند، اما روشن است که یک سوسوی این جنگ آمریکا و قدرت‌های غربی هستند.وی اظهار کرد: امسال ۱۳ آبان لازم است که باشکوه‌تر برگزار شود و صدای افرادی که خط‌شکن مبارزه با استکبار بودند به تمام جهان برسد. سردار نقدی بیان کرد: مراسم یوم‌الله ۱۳ آبان ساعت ۹ صبح شروع می‌شود و در تهران از میدان فلسطین به سمت لانه جاسوسی تظاهرات انجام می‌شود و شعار امسال نظم نو جهانی با نسل آرمانی است.رئیس ستاد بزرگداشت یوم الله ۱۳ آبان ادامه داد: یک اتفاق ویژه در مراسم امسال رقم خواهد خورد و آن هم شکایت مردم ایران از دخالت آمریکا در کودتای ۲۸ مرداد است که ۲۵ سال ایران را از آرمان‌های خود عقب انداختند. معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیان کرد: راهپیمایی امسال همداری به آمریکاست که بداندنمگر قرار باشد قضاوت علیه مردم مظلوم فلسطین ادامه داشته‌باشد وضعیت تغییر خواهد کرد.

برگزاری یوم‌الله ۱۳ آبان با شعار نظم نو جهانی با نسل آرمانی

سردار نقدی گفت: مراسم یوم‌الله ۱۳ آبان ساعت ۹ صبح شروع می‌شود و شعار امسال نظم نو جهانی با نسل آرمانی است.

سردار سرتیپ محمدرضا نقدی، رئیس ستاد بزرگداشت یوم‌الله ۱۳ آبان در یک نشست خبری گفت: خدا را شاکریم که چهره واقعی صهیونیست‌ها را به جهانیان نشان داد. سال گذشته آن‌قدر رهبران غرب خود را دل‌نازک نشان دادند که به واسطه فوت یک خانم ایرانی آن‌طور جهان را به عزاخانه تبدیل کردند و تمام رسانه‌هایشان تبدیل به اتاق جنگ علیه ایران شد. معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اظهار کرد: امروز همین‌ها جلوی چشم دنیا برای کشتار کودکان، مجالس رقص نشان دادند و اگر امام راحل فرمودند که آمریکا گرگ درنده و ام‌الفاسد قرن است امروز برای تمام دنیا به اثبات رسید. اگر ۲۵ سال در حال جهاد تبیین بودیم تا دنیا را با واقعیت غرب آشنا کنیم این اتفاق رخ نمی‌داد.

وی ادامه داد: ویژگی جنایات آمریکا در این دوره این است که در یک زمان کوتاه اتفاق افتاده است وگرنه پیش‌تر هم در افغانستان بیمارستان را بمباران کردند، ولی با پنهان کاری آن‌ها را از چشم جهان پنهان می‌کردند.

سردار نقدی بیان کرد: آمریکا امروز بشریت را علیه خود بسیج کرده است و جبهه مقاومت را علیه استکبار بنیان نهاده است. مظلومیت بی‌نظیر مردم فلسطین در کنار مقاومت آن‌ها بی‌نظیر است و بوی ظهور امام زمان (عج) به مشام می‌رسد.رئیس ستاد بزرگداشت یوم‌الله ۱۳ آبان اظهار کرد: رژیم کودک‌کش سه دوره را طی کرده است: ابتدا دوره پیروزی‌هایش که بدون شکست سرزمین‌ها را فتح کرده، دوره دوم از مقاومت لبنان و جنگ ۳۳ روزه

اظهارات ضد صهیونیستی نماینده کلیمیان در مجلس

نماینده یهودیان ایران در مجلس گفت: رژیم اشغالگر قدس از بعد از جنگ ۳۳ روزه با آسیب شناسی نقاط قوت و ضعف خود و تقویت زیرساخت‌هایش، حمله به غزه را برنامه‌ریزی کرده بود.

به گزارش ایسنا، همایون سامه‌یح‌نجا‌آبادی نماینده کلیمیان در مجلس در نشست جنایات رژیم صهیونیستی در آیینه عدالت، پیشنهاد داد: جهان یک هفته تا ۱۰ روز اسرائیل را تحریم نفتی کند و شیرهای نفت را به روی این رژیم نامشروع ببندد.وی بر در اولویت قرار گرفتن اقدامات کوتاه مدت کشورها تأکید کرد و گفت: باید اقدامات کوتاه مدت به ویژه آتش بس و ورود کمک‌های بشردوستانه به غزه به صورت هم‌زمان دنبال شود تا مانع از کشتار میلیون نفری در غزه شد. قطعاً با به نتیجه رسیدن اقدامات حقوقی، اسرائیل محکوم می‌شود.سامه‌یح با تسلیت کشتار مردم غزه گفت: به خاطر کشتار عظیم اسرائیل در غزه و کرانه باختری تسلیت می‌گویم. حساب یهودیان از صهیونیست‌ها جداسد. رژیم غاصب صهیونیستی با سوء استفاده از نام خدا و نام یهود خودش را اثبات می‌کند و موجب بی‌اعتبار شدن نام خدا و یهود می‌شود.نماینده یهودیان ایران در مجلس متذکر شد: اسرائیل با حمایت آمریکا و کشورهای غربی سعی در برقراری روابط سیاسی و اقتصادی با کشورهای جنوب خلیج فارس می‌کند و برخی کشورهای اسلامی کرد از سوی دیگر بر مظلوم نمایی خودش افزود و سیاست ایران هراسی را در منطقه تقویت کرد.وی ادامه داد: اگر وقتی که در دانمارک و سوئد قرآن سوزی اتفاق افتاد، اقدامات محکم سیاسی و حقوقی انجام گرفته بود شاید امروز شاهد گرفتاری غزه به این شکل نبودیم.